
Preisliste PRICELIST

Liefergebühren Gold SHIPPING COSTS GOLD

bisi.ooo £

9,95
bis 20.000 6

19,00
bis 250.000 §

29,00Deutschland
bis 5.000 £

10,00
bis 25.000 6

19,00
bis 50.000 £

38,00Österreich

International /
up to 50.000 §

80,00
up to 5.000 £

15,00
up to 25.000 £

40,00
Croatia, Czech Republic,Latvia,
Poland, Slovenia, Spain (exci. island)

per 5.000 £

15,00
other values avaiable
on request

up to 10.000 £

30,00France, Hungary, Slovakia
per 2.500 £

60,00
per 25.000 £

60 6 company address onlySpain (Tenerife)

Others on request

Liefergebühren Silbermünzen SHIPPING COSTS SILVER COINS

bis 24.000 £

35,70
über 24.000 £

auf Anfrage
bis 12.000 £

17,85Deutschland
bis 12.000 £

37,00
bis 24.000 £

74,00
über 24.000 £

auf AnfrageEU

Liefergebühren andere Metalle SHIPPING COSTS OTHER METALLS

nur auf Anfrage ONLY ON REQUEST

Lagergebühren pro Jahr STORAGE CHARGE p.a.

0,4 %GOLD /

1,25 %SILBER

0,75 %PLATIN, PALLADIUM

1,00 %TECHNOLOGIEMETALLE

Die Preise verstehen sich netto zzgl. der gesetzlichen Mehrwertsteuer Deutschland NET PRICE PLUS VAT 1V.,-«ill
Sonstige Kosten OTHER CHARGES

Preisliste gültig ab Januar 2018 PRICE LIST VALID FROM JANUARY 2018




